
インターネット新増設受付システム機能追加のお知らせ

小売電気事業者のみなさまへ

2022年10月
四国電力送配電株式会社

平素は、弊社事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、「インターネット新増設受付システム」について、システム変更を実施しますので、

下記のとおりご案内いたします。
お手数をおかけしますが、変更内容についてご確認いただきますよう、よろしくお願い

申し上げます。

記

１．対象システム
インターネット新増設受付システム

２．システム変更日
2022年10月26日（水）～

３．変更内容

・申込書承諾確認画面から、申込書画面に展開し、電気工事店が申込みした
内容を照会することができます。

※詳細については次頁をご確認ください。

４．お問い合せ先
四国電力送配電株式会社 託送サービスセンター
０５０－８８０１－３７５９

以 上

（受付時間） 9：00～12：00、13：00～17：00
土曜日、日曜日、祝日、年末年始（12月29日～1月3日）は除く



＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊

■申込書承諾確認画面から、申込書照会を可能とする。

・申込内容について承諾を行う際に、申込承諾確認画面で電気工事店が申込みした内容を
確認できるよう「申込書照会」ボタンを追加いたします。

・「申込書照会」ボタンを押下後は、申込書画面に展開します。
（申込書画面の表示内容に変更はございません。）

変更内容の詳細について

［画面イメージ]

押下後は、申込書画面に展開
します。


	インターネット新増設受付システム機能追加のお知らせ
	スライド番号 2

